
COMUNE DI BARI SARDO 
PROVINCIA DI NUORO 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Determinazione n.  32  del 25/03/2019 
 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO ANNO 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Economico Finanziario n. 83 del 

23/11/2018, mediante la quale le dipendenti del Servizio Economico Finanziario sono state 

autorizzate a prestare lavoro straordinario e, nel contempo, è stata impegnata la somma di Euro 

450,00; 

RILEVATO che le dipendenti  hanno  effettuato le  ore di lavoro straordinario, di cui agli allegati 

prospetti; 

VISTO il CCNL 2016-2018 e rilevato che  i costi orari del lavoro straordinario diurno per ciascuna 

categoria, sono i seguenti: 

Euro 14,70 CAT. C4 

Euro 15,24 CAT. C5 

Euro 14,73 CAT. D1 

VERIFICATO il corretto svolgimento dell’attività svolta dalle dipendenti  del Servizio Economico 

Finanziario; 

VISTO il prospetto allegato, relativo agli importi da liquidare a ciascun dipendente; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio 2019-2021, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 7 del 27/02/2019; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 2 del 09/01/2019 relativo alla nomina della Dott.ssa Silvia Congiu 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 

VISTO il D.lgs. 267/2000 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

• Di liquidare, per le ragioni in premessa indicate, alle dipendenti di cui all’allegato prospetto,    

la complessiva somma di Euro 430,55:  

• Di imputare la somma di Euro 430,55 sull’intervento 1 01 02 01 cap. 1023-1 impegno 

2018/928 del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario.  

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

                                                                             Dott.ssa Silvia Congiu 


